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Zur SangerRlause

Speisegaststatte

Woche

19.01.2026
20.01.2026
21.01.2026
22.01.2026
23.01.2026

Woche

26.01.2026
27.01.2026
28.01.2026
29.01.2026
30.01.2026

Familie Jennewein — HauptstraRe 14 — 66957 Eppenbrunn — Telefon 06335 859797

Speisekarte Tagesessen

Brasilianischer Rahmbraten, Spatzle, Salat
Chili con Carne, Baguette

Kotelett, Kartoffeln, Gemiise
Maultaschen-Auflauf, Salat

Dampfnudeln, Kartoffelsuppe, VanillesoRe

Spiellbraten, Knddel, Rotkraut
Leberknodel, Pliree, Sauerkraut
Schnitzel Wiener Art, Kroketten, Salat
Tortellini alla Panna, Salat

Fisch, Nudeln, Gem{Use

Wir wiinschen lhnen guten Appetit
Bleiben Sie gesund!
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