

Zur Sängerklause

Speisegaststätte

Familie Jennewein – Hauptstraße 14 – 66957 Eppenbrunn – Telefon 06335 859797

Speisekarte Tagesessen

Woche 4

Mo.	19.01.2026	Brasilianischer Rahmbraten, Spätzle, Salat
Di.	20.01.2026	Chili con Carne, Baguette
Mi.	21.01.2026	Kotelett, Kartoffeln, Gemüse
Do.	22.01.2026	Maultaschen-Auflauf, Salat
Fr.	23.01.2026	Dampfnudeln, Kartoffelsuppe, Vanillesoße

Woche 5

Mo.	26.01.2026	Spießbraten, Knödel, Rotkraut
Di.	27.01.2026	Leberknödel, Püree, Sauerkraut
Mi.	28.01.2026	Schnitzel Wiener Art, Kroketten, Salat
Do.	29.01.2026	Tortellini alla Panna, Salat
Fr.	30.01.2026	Fisch, Nudeln, Gemüse

**Wir wünschen Ihnen guten Appetit
Bleiben Sie gesund!**